Экз. N ___ .
Руководителю __________________________ ДПС ГИБДД
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
                                                           от ________________________________________________
прож.______________________________________________
моб./тел.: __________________________________________

О Б Р А ЩЕ Н И Е.

[bookmark: _GoBack]Уважаем___  ___________________________________________!!

               В отношении меня ___ _____________ 201__ г. составлен Протокол N________________________________ и Постановление N____________________________ об административном правонарушении, инспектором __________________________________
________________________________________________________________________________ по _________________ ПДД РФ.
              На основании изложенного, прошу Вас данный Протокол и Постановление   отменить по следующим признакам и назначить в отношении инспектора __________________________ служебную проверку(расследование) для привлечения к дисциплинарной ответственности, а также признания его действий незаконными и предоставить чёткие-конкретные-однозначные пояснения по следующим вопросам:
– прошу Вас ознакомиться с п.2 ст.67 Конституции РФ – определено, что юрисдикция РФ находится на континентальном шельфе и в воздушном пространстве над ним(как читаем, так и понимаем, дополнительные пояснения в Конституции РФ отсутствуют, а остальное – это личное мнение, которое имеет право на существование, но не несёт смысловой юридической нагрузки) – на основании какого нормативного акта, соглашения или договора ОБ ДПС ГИБДД УВД по САО г.Москва осуществляет свою деятельность на территории РСФСР, с кем у Вас подписаны договорные отношения на оказание услуг. Юрисди́кция (лат. jurisdictio) — пределы компетенции того или иного суда либо другого органа государственной власти[1], ;
- предоставить оригиналы договоров по оказанию предоставляемых услуг для ознакомления и заверенную копию(с изменениями, дополнениями, приложениями).
             Данные действия являются грубейшим нарушением нормативно-правовых актов РФ.
             Обращение прошу Вас рассмотреть в соответствии с Приказом N736 и предоставить подробные пояснения-разъяснения и ссылки на нормативные акты, в случае отмены Протокола и Постановления, оставить моё обращение без рассмотрения.
             Обращение является досудебным разбирательством.
             Спасибо за служение народу!!

с уважением,

Человек,Гражданин РСФСР по рождению                                              _______________________